
ＡＴＭ利用手数料一覧
※税抜表示

手数料 手数料 手数料時間帯

平日 土曜日 日曜日

時間帯 時間帯

　・稼働時間はＡＴＭにより異なります。詳しくはお近くのＪＡまたは、ご利用ＡＴＭの掲示等でご確認下さい。

　・ＪＡバンク、ゆうちょ銀行、セブン銀行、ローソンＡＴＭ、イーネットＡＴＭでは、入金取引も可能となります。

ＡＴＭ利用手数料一覧
※税抜表示

手数料 手数料 手数料

ＪＡバンク 8:00 ～ 21:00 無料 9:00 ～ 17:00 無料 9:00 ～ 17:00 無料

漁協・信漁連 8:00 ～ 21:00 無料 9:00 ～ 17:00 無料 9:00 ～ 17:00 無料

8:00 ～ 8:45 100円 9:00 ～ 14:00 9:00 ～ 14:00

8:45 ～ 18:00 無料 14:00 ～ 17:00 14:00 ～ 17:00

18:00 ～ 21:00 100円

8:00 ～ 8:45 100円 9:00 ～ 14:00 無料 9:00 ～ 14:00

8:45 ～ 18:00 無料 14:00 ～ 19:00 100円 14:00 ～ 19:00

18:00 ～ 22:00 100円

8:00 ～ 8:45 100円 9:00 ～ 14:00 無料 9:00 ～ 14:00

8:45 ～ 18:00 無料 14:00 ～ 19:00 100円 14:00 ～ 19:00

18:00 ～ 22:00 100円

8:00 ～ 8:45 100円 9:00 ～ 14:00 無料 9:00 ～ 14:00

8:45 ～ 18:00 無料 14:00 ～ 19:00 100円 14:00 ～ 19:00

18:00 ～ 22:00 100円

8:00 ～ 8:45 100円 9:00 ～ 14:00 9:00 ～ 14:00

8:45 ～ 18:00 無料 14:00 ～ 17:00 14:00 ～ 17:00

18:00 ～ 21:00 100円

8:00 ～ 8:45 200円 9:00 ～ 14:00 100円 9:00 ～ 14:00

8:45 ～ 18:00 100円 14:00 ～ 17:00 200円 14:00 ～ 17:00

18:00 ～ 21:00 200円

セブン銀行

イーネットＡＴＭ

100円100円
ゆうちょ銀行

100円100円三菱東京
ＵＦＪ銀行

200円他金融機関
（業態間提携）

時間帯

100円

ローソンＡＴＭ

100円

100円

平日 土曜日 日曜日

時間帯 時間帯

　・ＪＡバンク、ゆうちょ銀行、セブン銀行、ローソンＡＴＭ、イーネットＡＴＭでは、入金取引も可能となります。

　・残高照会は時間帯にかかわらず無料でご利用いただけます。


